
 

 

 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 11.03.2020     Ужгород                    № 126 

 

 

Про надання згоди на зміну реєстрації 

місця проживання недієздатної особи 

 

 

Відповідно до статті 34, частини 6 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статей 6, 7 Закону України «Про свободу 

пересування та вільний вибір місця проживання в Україні», статей 41, 67 

Цивільного кодексу України, беручи до уваги протокол засідання опікунської 

ради № 1 від 30 січня 2020 року, виконком міської ради ВИРІШИВ: 

 

1. Надати згоду ***, *** року народження, на зняття з реєстрації місця 

проживання недієздатної особи ***, *** року народження, за адресою: 

Закарпатська область, Перечинський район, село Тур'ї Ремети, вулиця Мала, 16 

(КУ «Тур'я-Реметівський психоневрологічний інтернат») та реєстрацію його за 

адресою: місто Ужгород, вулиця ***, будинок ***, квартира ***. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря ради А.Сушко. 

 

 

Міський голова            Богдан АНДРІЇВ 

 


